様式第２号

運動施設整備事業実績報告書

令和　　年　　月　　日

　茅野市長　今井　敦　様

申請人　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　（職　名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　下記のとおり運動施設整備事業が完了したので報告いたします。

記

[bookmark: _GoBack]１　完了年月日　　　令和　　年　　月　　日

２　事業の内容
	所在地
	土地所有者
	敷地面積（㎡）
	施設の内容
	事業費（円）

支出済事業費総額　　金　　　　　　　　　　　　　円

３　添付資料　　　　　　領収書（写）
　　　　　　　　　　　　工事写真（着工前、しゅん工）